

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 2423 от 18 марта 2025 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы Р-65, L= 25 м (с доставкой ж/д транспортом) (386 шт.)	626,092	т	149 000,00	93 287 708,00
2	Накладка 1Р-65 (справочно 772 шт.)	22,774	т	225 000,00	5 124 150,00
3	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 2 316 шт.)	2,619	т	198 000,00	518 562,00
4	Шпала железобетонная ШЗ-Д в комплекте со скреплением ЖБР-65ПШ (с доставкой ж/д транспортом)	7 597	шт	7 100,00	53 938 700,00
5	Шпала деревян. пропит. I тип (с доставкой автотранспортом)	42	шт	4 150,00	174 300,00
6	Шпала деревян. пропит. II тип (с доставкой автотранспортом)	203	шт	3 650,00	740 950,00
7	Подкладка КД-65 (справочно 460 шт.)	4,462	т	269 000,00	1 200 278,00
8	Прокладка ЦП-361	406	шт	123,00	49 938,00
9	Прокладка ЦП-363	406	шт	95,00	38 570,00
10	Шуруп путевой М24х170 (справочно 1 624 шт.)	0,909	т	158 000,00	143 622,00
11	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 812 шт.)	0,918	т	189 000,00	173 502,00
12	Механизм переводной	5	компл	73 000,00	365 000,00
13	Брус ж/б переводной пр.2769 (с доставкой ж/д транспортом)	4	компл	750 000,00	3 000 000,00
14	Туиковый упор Р-65	4	компл	127 000,00	508 000,00
15	Столбик пикетный (1,5 м)	5	шт	3 800,00	19 000,00
16	Розетка бетонная	5	шт	2 500,00	12 500,00
17	Ж/д знак "Путевое ограждение" без стойки	4	шт	1 250,00	5 000,00
18	Ж/д знак "Свисток" постоянный, без стойки	4	шт	1 350,00	5 400,00
19	Стойка для ж/д знаков с креплениями D40	8	шт	3 700,00	29 600,00
20	Башмак сбрасывающий КСБ-Р Р-65, правый	1	компл	25 000,00	25 000,00
21	Услуги по организации доставки груза	2	шт	70 000,00	140 000,00

Итого: 159 499 780,00

В том числе НДС 20%: 26 583 296,65

Всего к оплате: 159 499 780,00

Всего наименований 21, на сумму 159 499 780,00 руб

Сто пятьдесят девять миллионов четыреста девяносто девять тысяч семьсот восемьдесят рублей 00

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: по согласованию обеих сторон.

Руководитель

/Уланов А. Е.

С уважением,

Кудряшов Максим Александрович

